ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Tơ, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v giới thiệu địa điểm tổ chức

hội chợ, triển lãm thương mại

tại tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi:

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1411/SCT-QLTM ngày

03/6/2025 về việc giới thiệu địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại tại

tỉnh Quảng Ngãi. Sau khi kiểm tra, rà soát, UBND huyện giới thiệu địa điểm tổ

chức hội chợ như sau:

TT
Tên địa điểm tổ

chức
Địa chỉ

Diện tích

(m2)

Điều kiện về cơ sở hạ

tầng

Ghi

chú Điện (đảm

bảo)

Nước

(đảm

bảo)

1
Sân bay Đá

Bàn

TDP Đá

Bàn, TT Ba

Tơ

10.000 x x

Thiếu

nước

vào

mùa

khô

2
Khu vực Chợ

cũ TT Ba Tơ

TDP Tài

Năng, TT

Ba Tơ

1.693 x x

Kính đề nghị Sở Công Thương theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Ba Tơ;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-06-05T10:03:02+0700

		2025-06-05T13:53:57+0700

		2025-06-06T08:51:02+0700

		2025-06-06T08:51:02+0700

		2025-06-06T08:51:02+0700